
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Exploitation détaillée
Bāriņa, Inese

Dossard: 3441
Circuit: 11.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:37:53
Vitesse: 6.74 km/h

Place par parcours/Total: 485 (de 708)
Place par parcours/Femmes: 174 (de 338)
Meilleur temps dans le parcours: 59:41
Place par catégorie: 148(de 294)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

Temps intermédiaires
Poste

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
50:03
24:39
3:01
20:10

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
115
173
181
171

Retard
catg.
17:56
9:55
1:38
8:24

Place
Femmes

140
202
209
198

Résultats d'étape

Retard
Femmes

18:52
9:55
2:01
8:24

Total
km
-
-
-

11.00

Total
Temps
50:03

1:14:42
1:17:43
1:37:53

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
115
139
141
148

Retard
catg.
17:56
27:28
28:40
36:48

Place
Femmes

140
164
166
174

Résultat total

Retard
Femmes

18:52
28:28
30:01
38:12
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