

Exploitation détaillée

Bāriņa, Inese Temps total: 1:37:53

Vitesse: 6.74 km/h Dossard: 3441

Circuit: 11.00 km Place par parcours/Total: 485 (de 708)

Zakis Place par parcours/Femmes: 174 (de 338)
Meilleur temps dans le parcours: 59:41

Catégorie: Place par catégorie: 148(de 294)

SZ3 Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	ape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
105	-	50:03	-	115	17:56	140	18:52	-	50:03	-	115	17:56	140	18:52
Sprint Start	-	24:39	-	173	9:55	202	9:55	-	1:14:42	-	139	27:28	164	28:28
Sprint Finish	-	3:01	-	181	1:38	209	2:01	-	1:17:43	-	141	28:40	166	30:01
Finish	-	20:10	-	171	8:24	198	8:24	11.00	1:37:53	-	148	36:48	174	38:12

Timing by SPORTident

timing.sportident.com